/2021. 

EXMO. SENHOR PRESIDENTE E PARES DA CÂMARA MIA RA  PAL  

Temos a grata satisfação de submeter à apreciação dessa Colenda Casa Legislativa o 
incluso Projeto de Lei n°  00  /2021, que versa sobre a aheitura de crédito especial, no valor de R$ 
1.900.000,00 (hum milhão e novecentos mil reais) referente ao Incremento Temporário ao Custeio dos 
Serviços de Atenção Primária à Saúde, de acordo com a Portaria MS n° 1.289. de 18 de junho de 2021 e 
Portaria MS n° 1.263, de 18 de junho de 2021. 

Desta forma, na procura da legitimidade e esmero de nossos trabalhos, e em acordo com